

*Espanja, DO Penedès | 2019*

# PARÉS BALTÀ SAVIA VIVA FAMILIA MERLOT CABERNET FRANC

PARÉS  
1790  
BALTÀ

## ”Luonteikkuutta”

*Tarina* Savia Viva nimi kertoo ”elämän virrasta”, jotka virtaavat köynnöksissä tuottaen rypäleitä ja välittäen Penedèsin maaperän luontaisen aromikkuuden rypäleisiin ja lopulta viiniin. Savia Viva tuoteperheen etiketit kertovat Suomeen liittyvää tositarinaa. Vuonna 1971 Joan ja Maria Angels Cusiné menivät naimisiin. He ostivat asuntoauton, jolla lähtivät kahden kuukauden häämatkalle Skandinaviaan. Seikkailun jatkuessa he saapuivat myös Suomeen, jonka kulttuuriin, ihmisiin ja ruokiin he rakastuivat. Yhdeksän kuukautta myöhemmin syntyi heidän poikansa Joan, joka on tällä hetkellä yrityksen johdossa.

*Tuottaja* Parés Baltà viinitalo on perustettu jo vuonna 1790 ja se on edelleen perheyritys. Viiniä tehdään suurella sydämellä ja rakastettavan herttainen Cusinén perhe toivottaa kaikki viininytävät lämpimästi tervetulleiksi tilalleen, joka sijaitsee vain lyhyen matkan päässä Barcelonasta. Viinitarhat sijoittuvat viiteen kylään vaihtelevaan maastoon, laaksoihin ja vuoristoon, minkä ansiosta viinejä viljellään niin välimerellisessä kuin mannerilmastossakin sekä niiden välimuodossa. Osa tarhoista sijaitsee luonnonsuojelualueiden keskellä, jossa rypäleet saavat kasvaa lähes taianomaiselta tuntuvassa rauhassa. Tarhoja sijaitsee vuosisatoja vanhoilla terasseilla, joilla myös villisiat, ketut, jänikset ja vuorikotkat ovat tavallinen näky. Parés Baltà viljelee neljätoista eri rypälelajiketta. Ympäristöystävällisyys on kaiken tekemisen ydin. Koko Parés Baltà tuotanto on Demeter-sertifioitua luomutuotantoa ja viinit ovat myös vegaaneille sopivia. Biodynaaminen viljely perustuu biodiversiteettiin ja tähtitieteeseen ja siinä halutaan kunnioittaa kosmoksen osallisuutta koko prosessin ajan.

**VÄRI** Tumma rubiinipunainen

**TUOKSU** Tuoksussa tuntuvat mustaherukka, mustikka, nahka, kaneli ja lakritsi

**MAKU** Keskitäyteläinen, mehevän marjainen, pehmeän tanniininen, kevyen mausteinen, vivahteikas ja ryhdikäs

**KÄYTTÖVINKIT** Mehevä kumppani porsaalle, lampaalle, pihveille ja grilliherkuille. Hieman viilennettynä kanan ja rasvaisemman kalan kanssa. Luonteva tapasten seuralainen.



<b>VIINITYYPPI</b>	Punaviinit	<b>PAKKAUSKOKO</b>	6 pll
<b>RYPÄLEET</b>	Merlot Cabernet Franc	<b>PULLONSULJENTA</b>	Kierrekorkki
<b>VALMISTUTTAJA</b>	Parés Baltà	<b>PULLON KOKO</b>	0,75 l
<b>ALKOHOLIPITOISUUS</b>	14,5%	<b>TUOTENUMERO</b>	173079
<b>SOKERIPITOISUUS</b>	2 g/l		

**SAATAVILLA SEURAAVISTA TUKUISTA**



[WWW.NOEX.FI](http://WWW.NOEX.FI)

[tilaukset@noex.fi](mailto:tilaukset@noex.fi)



Suomen Alkoholitukku



Valio Aimo



Kesko



Meira Nova



Wihuri



PM-Juomatukku

